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DĖL VADOVYBĖS APSAUGOS ĮSTATYMO NR. IX-1183 PAKEITIMO ĮSTATYMO 

PROJEKTO 

 

Vidaus reikalų ministerija teikia Vadovybės apsaugos įstatymo Nr. IX-1183 

pakeitimo įstatymo projektą (toliau – įstatymo projektas) ir susijusius įstatymų projektus (toliau – 

įstatymų projektai). 

Įstatymo projektas parengtas siekiant peržiūrėti bei išsamiai ir nuosekliai reglamentuoti 

tarnybos Vadovybės apsaugos departamente prie Vidaus reikalų ministerijos sąlygas bei veiklos 

organizavimo tvarką, darbo apmokėjimo ir karjeros sistemą bei šios institucijos pareigūnų statusą 

taip, kad būtų sukurta prielaidų šiai įstaigai kaip įmanoma efektyviau siekti pagrindinio ir 

svarbiausio jam pavesto uždavinio – užtikrinti svarbiausių Lietuvos Respublikos valstybės 

valdžios  institucijų saugumą. Įstatymų projektai parengti siekiant įstatymo projektą inkorporuoti į 

teisinę sistemą. Sprendžiama problema, siūlomos priemonės, kaštai, nauda visuomenei ir teigiami 

rezultatai išsamiai aptarti ir pagrįsti aiškinamajame rašte. 

Įstatymų projektai Europos Sąjungos teisės aktų neperkelia ir neįgyvendina. 

Įstatymų projektai parengti laikantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 

reikalavimų. 

Įstatymų projektai skelbiami Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinėje 

sistemoje.  

Įstatymų projektai buvo pateikti išvadoms gauti Finansų ministerijai, Krašto apsaugos 

ministerijai, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, Užsienio reikalų ministerijai, Teisingumo 

ministerijai, Ekonomikos ir inovacijų ministerijai ir Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. Per 

nustatytą terminą pastabas ir pasiūlymus pateikė Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Ekonomikos ir inovacijų ministerija įstatymų projektams pritarė be pastabų. Kitos institucijos 

pastabų per nustatytą terminą nepateikė. Į didžiąją dalį Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

pastabų ir pasiūlymų atsižvelgta. Dėl pastabų ir pasiūlymų, į kuriuos neatsižvelgta, pridedama 

derinimo pažyma. 

Įstatymų projektus parengė Vadovybės apsaugos departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus pavaduotojas Paulius Nemira (tel. 8 706 63102; el. p. 

paulius.nemira@vad.lt) ir Vadovybės apsaugos departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Korupcijos prevencijos ir vidaus tyrimų skyriaus vyriausioji specialistė Vera 

Konopliova (tel. 8 706 63156; el. p. vera.konopliova@vad.lt). 

PRIDEDAMA. 115 lapų. 

 

Vidaus reikalų ministrė                         Rita Tamašunienė 
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